
SZPITAL  WOJEWÓDZKI

im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego
Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża

DZIAŁ ZAOPATRZENIA TRANSPORTU I MAGAZYNÓW
NIP  718-16-89-321  REGON   450665024

fax 86 47 33 210  tel. centr. 86 47 33 900 wew. 266 – Sekcja zamówień publicznych
e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                    www.szpital-lomza.pl

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Łomża, dnia 22 listopada 2018 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

na zakup i dostawę  leków i  wyrobów medycznych do Apteki Ogólnodostępnej w Szpitalu Wojewódzkim im.

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży.   Nr postępowania: ZT-SZP-226/01/40/2018

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie niniejszego zamówienia kwotę  6 074 579,41 (słownie brutto:

sześć milionów siedemdziesiąt cztery tysiące pięćset siedemdziesiąt dziewięć złotych 41/100) 

wraz z prawem opcji  kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

7 289 495,30 (słownie brutto: siedem milionów dwieście osiemdziesiąt dziewięć tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt pięć

złotych 30/100) 

w tym w poszczególnych pakietach:

Nr

Pakietu
Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie Pakietu

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie Pakietu wraz z pra-

wem opcji

1
2 470 374,64 zł 

Słownie: dwa miliony czterysta siedemdziesiąt tysięcy trzysta

siedemdziesiąt cztery złote 64/100

2 964 449,57 zł

Słownie: dwa miliony dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące czterysta

czterdzieści dziewięć złotych 57/100

2
99 698,00 zł

Słownie: dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset

dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100

119 637,60 zł

Słownie: sto dziewiętnaście tysięcy sześćset trzydzieści siedem złotych

60/100 

3
2 523 769,58 zł

Słownie: dwa miliony pięćset dwadzieścia trzy tysiące siedemset

sześćdziesiąt dziewięć złotych 58/100

3 028 523,50 zł

Słownie: trzy miliony dwadzieścia osiem  tysięcy pięćset dwadzieścia

trzy złote 50/100

4 35 018,19 zł

Słownie: trzydzieści pięć tysięcy osiemnaście złotych 19/100

42 021,83 zł

Słownie: czterdzieści dwa tysiące dwadzieścia jeden złotych 83/100

5
61 057,20 zł

Słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt siedem złotych

20/100

73 268,64 zł

Słownie: siedemdziesiąt trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt osiem

złotych 64/100

6
30 909,33 zł

Słownie: trzydzieści tysięcy dziewięćset dziewięć złotych 33/100

37 091,20 zł

Słownie: trzydzieści siedem tysięcy dziewięćdziesiąt jeden złotych

20/100

7 19 321,47 zł

Słownie: dziewiętnaście tysięcy trzysta dwadzieścia jeden

23 185,76 zł

Słownie: dwadzieścia trzy tysiące sto osiemdziesiąt pięć złotych 76/100

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/40/2018

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


Nr

Pakietu
Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie Pakietu

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie Pakietu wraz z pra-

wem opcji

złotych 47/100

8
12 482,75 zł

Słownie: dwanaście tysięcy czterysta osiemdziesiąt dwa złote

60/100

14 979,30 zł

Słownie: czternaście tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt dziewięć

złotych 30/100

9
50 781,60 zł

Słownie: pięćdziesiąt tysięcy siedemset osiemdziesiąt jeden

złotych 60/100

60 937,92 zł

Słownie: sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset trzydzieści siedem złotych

92/100

10
22 064,27 zł

Słownie: dwadzieścia dwa tysiące sześćdziesiąt cztery złote

27/100

26 477,12 zł

Słownie: dwadzieścia sześć tysięcy czterysta siedemdziesiąt siedem

złotych 12/100

11
19 556,97 zł

Słownie: dziewiętnaście tysięcy pięćset pięćdziesiąt sześć

złotych 97/100

23 468,36 zł

Słownie: dwadzieścia trzy tysiące czterysta sześćdziesiąt osiem złotych

36/100

12
35 823,09 zł

Słownie: trzydzieści pięć tysięcy osiemset dwadzieścia trzy złote

09/100

42 987,71 zł

Słownie: czterdzieści dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt siedem

złotych 71/100

13
2 927,40 zł

Słownie: dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia siedem złotych

40/100

3 512,88 zł

Słownie: trzy tysiące pięćset dwanaście złotych 88/100

14
15 372,90 zł

Słownie: piętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt dwa złote

90/100

18 447,48 zł

Słownie: osiemnaście tysięcy czterysta czterdzieści siedem złotych

48/100

15
25 752,40 zł

Słownie: dwadzieścia pięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt dwa

złote 40/100

30 902,88 zł

Słownie: trzydzieści tysięcy dziewięćset dwa złote 88/100

16 8 040,05 zł

Słownie: osiem tysięcy czterdzieści złotych 05/100

9 648,06 zł

Słownie: dziewięć tysięcy sześćset czterdzieści osiem złotych 06/100

17
21 788,84 zł

Słownie: dwadzieścia jeden tysięcy siedemset osiemdziesiąt

osiem złotych 84/100

26 146,61 zł

Słownie: dwadzieścia sześć tysięcy sto czterdzieści sześć złotych

61/100

18
33 721,35 zł

Słownie: trzydzieści trzy tysiące siedemset dwadzieścia jeden

złotych 35/100

40 465,62 zł

Słownie: czterdzieści tysięcy czterysta sześćdziesiąt pięć złotych 62/100

19
46 942,56 zł

Słownie: czterdzieści sześć tysięcy dziewięćset czterdzieści dwa

złote 56/100

56 331,07 zł

Słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy trzysta trzydzieści jeden złotych

07/100

20 65 006,47 zł

Słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy sześć złotych 47/100

78 007,76 zł

Słownie: siedemdziesiąt osiem tysięcy siedem złotych 76/100

21 34 011,90 zł

Słownie: trzydzieści cztery tysiące jedenaście złotych 90/100

40 814,28 zł

Słownie: czterdzieści tysięcy osiemset czternaście złotych 28/100

22 128 635,83 zł

Słownie: sto dwadzieścia osiem tysięcy sześćset trzydzieści pięć

154 363,00 zł

Słownie: sto pięćdziesiąt cztery tysiące trzysta sześćdziesiąt trzy złote

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/40/2018



Nr

Pakietu
Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie Pakietu

Kwota brutto przeznaczona na sfinansowanie Pakietu wraz z pra-

wem opcji

złotych 83/100 00/100

23
32 101,28 zł

Słownie: trzydzieści dwa tysiące sto jeden złotych 28/100

38 521,54 zł

Słownie: trzydzieści osiem tysięcy pięćset dwadzieścia jeden złotych

54/100

24 10 014,90 zł

Słownie: dziesięć tysięcy czternaście złotych 90/100

12 017,88 zł

Słownie: dwanaście tysięcy siedemnaście złotych 88/100

25 7 080,39 zł

Słownie: siedem tysięcy osiemdziesiąt złotych 39/100

8 496,47 zł

Słownie: osiem tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt sześć złotych 47/100

26
17 049,10 zł

Słownie: siedemnaście tysięcy czterdzieści dziewięć złotych

10/100

20 458,92 zł

Słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem złotych

92/100

27 5 852,65 zł

Słownie: pięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa złote 65/100

7 023,18 zł

Słownie: siedem tysięcy dwadzieścia trzy złote 18/100

28
20 532,31 zł

Słownie: dwadzieścia tysięcy pięćset trzydzieści dwa złote

31/100

24 638,77 zł

Słownie: dwadzieścia cztery tysiące sześćset trzydzieści osiem złotych

77/100

29
197 880,18 zł

Słownie: sto dziewięćdziesiąt siedem tysięcy osiemset

osiemdziesiąt złotych 18/100

237 456,22 zł

Słownie: dwieście trzydzieści siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt

sześć złotych 22/100

30
31 857,84 zł

Słownie: trzydzieści jeden tysięcy osiemset pięćdziesiąt siedem

złotych 84/100

38 229,41 zł

Słownie: trzydzieści osiem tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć

złotych 41/100

31
31 320,59 zł

Słownie: trzydzieści jeden tysięcy trzysta dwadzieścia złotych

59/100

38 229,41 zł

Słownie: trzydzieści osiem tysięcy dwieście dwadzieścia dziewięć

złotych 41/100

32
17 804,93 zł

Słownie: siedemnaście tysięcy osiemset cztery złote 93/100

21 365,92 zł

Słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć złotych

92/100

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/40/2018



W wyznaczonym terminie złożono 2 (dwie) oferty

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto

Termin wykonania
zamówienia, okres

gwarancji, warunki
płatności

1

ASPEN Pharma Ireland Limited

One George's Quay Plaza

Dublin 2, Irlandia

Adres do korespondencji:

ASPEN Pharma Ireland Limited

Poleczki Business Park

ul. Osmańska 12, 02 – 823 Warszawa

Pakiet 30 – 31 857,84 zł
Zgodnie z SIWZ

2

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.

ul. Zbąszyńska 3

91 – 342 Łódź

Pakiet 1 – 2 757 075,19 zł

Pakiet 2 –    117 798,75 zł

Pakiet 3 – 2 523 922,46 zł

Pakiet 10 –    28 545,25 zł

Pakiet 15 –    27 983,50 zł

Pakiet 20 -     93 598,91 zł

Pakiet 22 –  162 786,35 zł

Zgodnie z SIWZ

Pakiet: 30

PARAMETRY OCENY KRYTERIUM „JAKOŚĆ ŚWIADCZONYCH DOSTAW” 
- OFERTA NR 1 - ASPEN Pharma Ireland Limited

L.p. WYMÓG PUNKTACJA
PARAMETR

OFEROWANY  (PODAĆ)**

1 Termin ważności zakupionego produktu
a) 24 m-ce i więcej – 40 pkt
b) 18 m-cy -  20 pkt
c) 12 m-cy– 0 pkt

12 miesięcy

2 Możliwość zwrotu zakupionego produktu.

Zwrot zakupionego produktu
a) 30 dni i więcej – 40 pkt
b)21 dni – 20 pkt
c) 14 dni - 0 pkt

14 dni

3 Internetowy System Zamawiania 
Internetowy System Zamawiania
a) posiada – 20 pkt
b) nie posiada - 0 pkt

Nie posiada

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/40/2018



Pakiety: 1, 2, 10, 15, 20, 22.

PARAMETRY OCENY KRYTERIUM „JAKOŚĆ ŚWIADCZONYCH DOSTAW” - 
- OFERTA NR 2 - Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.

L.p. WYMÓG PUNKTACJA
PARAMETR

OFEROWANY  (PODAĆ)**

1 Termin ważności zakupionego produktu
a) 24 m-ce i więcej – 40 pkt
b) 18 m-cy -  20 pkt
c) 12 m-cy– 0 pkt

24 m-ce i więcej

2 Możliwość zwrotu zakupionego produktu.

Zwrot zakupionego produktu
a) 30 dni i więcej – 40 pkt
b)21 dni – 20 pkt
c) 14 dni - 0 pkt

30 dni i więcej

3 Internetowy System Zamawiania 
Internetowy System Zamawiania
a) posiada – 20 pkt
b) nie posiada - 0 pkt

Posiada

Pakiet: 3.

PARAMETRY OCENY KRYTERIUM „JAKOŚĆ ŚWIADCZONYCH DOSTAW”
 - OFERTA NR 2 - Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.

L.p. WYMÓG PUNKTACJA
PARAMETR

OFEROWANY  (PODAĆ)**

1 Termin ważności zakupionego produktu
a) 2 lata i więcej – 40 pkt
b) 1,5 roku – 20 pkt
c) 1 rok – 0 pkt

2 lata i więcej 

2 Możliwość zwrotu zakupionego produktu.

Zwrot zakupionego leku
a) powyżej 30 dni – 40 pkt
b) 30 dni – 20 pkt
c) 14 dni - 0 pkt

powyżej 30 dni

3 Internetowy System Zamawiania 
Internetowy System Zamawiania
a) posiada – 20 pkt
b) nie posiada - 0 pkt

Posiada

Zamieszczono na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 22.11.2018 r.

Wykonawca,  w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5
ustawy PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy
kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. 
Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,  Wykonawca  może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym  Wykonawcą  nie
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24
ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/40/2018

http://www.szpital-lomza.pl/

